ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTIAGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

Realização                                                                                                                                                                         Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 036/2012

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DO CONCURSO PÚBLICO.

JÚLIO CÉSAR VIERO RUIVO, Prefeito Municipal de Santiago, por meio da Secretaria

Municipal de Gestão, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso Público
nº 006/2012 e seguinte, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS: por terem sido julgados improcedentes os
recursos impetrados, em nada se alteram os resultados anteriomente divulgados, conforme
pareceres da Banca Examinadora, os quais estarão disponíveis na Prefeitura a partir de
07/05/2012.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, realizado pelo Município,

para provimento dos cargos de Agente Comunitário de Saúde ESF: Vila Rica - Distrito 05,

Monsenhor Assis, Distrito 09, Riachuelo - Distrito 11, Alto da Boa Vista - Distrito 12, Centro -

Distrito 01, João Evangelista - Distrito 02, São Vicente - Distrito 03, Missões - Distrito 04,

João Goulart - Distrito 06, Vila Nova - Distrito 07, Santiago Pompeo - Distrito 08 e São Jorge -

Distrito 10, Auxiliar em Saúde Bucal, Médico, Psicólogo e Técnico em Contabilidade. O Anexo
deste Edital, contendo o relatório de notas e respectiva classificação final, está divulgado no Painel
de Publicações da Prefeitura Municipal bem como, em caráter meramente informativo, na internet,

pelos sites www.objetivas.com.br e www.pmsantiago.com.br.

Município de Santiago, 04 de maio de 2012.

                                                                               JÚLIO CÉSAR VIERO RUIVO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

ANEXO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.pmsantiago.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/2012_036_anexo_relatorio_classificacao_final_santiago_est.pdf